
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/274/2022 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Radzanów na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.), Rada Gminy Radzanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Radzanów na rok szkolny 2022/2023, przy 
uwzględnieniu ceny jednostki paliwa w Gminie Radzanów, w celu zwrotu kosztów przewozu dzieci 
niepełnosprawnych  przez rodziców: 

1) średnia cena oleju napędowego wynosi  7,25 zł. za litr, 

2) średnia cena benzyny wynosi  6,69 zł. za litr, 

3) średnia cena gazu wynosi  zł.  3,35 za litr. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXVII/262/2022 Rady Gminy Radzanów z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Radzanów na rok szkolny 2022/2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z dnia 27 czerwca 2022  poz. 6881). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanów 

§ 4. Przepisy § 1 mają zastosowanie od dnia 1 października 2022 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Jurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 10012


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-10-03T12:08:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




